



TECHCOVER PISCINAS
CNPJ 29.789.456/0001-64
RUA MACÉIO, 230 CAJURU -
CURITIBA/PR CONTATO 41 99506-3634

UND.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	PÇ ENROLADOR DE CAPA CHÃO COM RODAS	R\$ 5.300,00	R\$ 5.300,00
36	M ² CAPA TÉRMICA PARA PISCINA	R\$ 22,00	R\$ 792,00
1	PÇ KIT VINIL DISPOSITIVO COM 2 DRENOS	R\$ 850,00	R\$ 850,00

VALOR TOTAL R\$ 6.942,00

ACESSÓRIOS PARA PISCINA

QUANT.	UND.	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
90	M ²	PISCINA EM MANTA ARMADA 1,5mm SOLDADA INLOCO	R\$ 360,00	R\$ 32.400,00
1	LT	COLA	R\$ 430,00	R\$ 430,00
2	VB	MASSA	R\$ 380,00	R\$ 760,00
30	ML	CHAPA COLAMINADA	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00

VALOR TOTAL R\$ 36.440,00

VALOR TOTAL DE MÃO-DE-OBRA DOS EQUIPAMENTOS R\$ 13.000,00

VALOR TOTAL GERAL R\$ 56.382,00

Acompanhamento de retirada da água;

Retirada de todos os dispositivos e revestimento da piscina;
Nivelamento do piso;
Detalhes Adicionais
Caso sejam identificadas avarias no encanamento ou dano estrutural será apresentado um adendo sobre o valor da mão de obra, sendo de responsabilidade da Prefeitura de Constantina qualquer material necessário para o conserto.